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12 150 230

A mm b mm
TON

Art. CPT 
CARRELLO A DUE PIANI

Two-shelf trolley •  Chariot à deux étage

 • Wagen mit zwei Ablageflächen

Art. CM
CASSETTA IN METALLO

Metal box • Boîte en métal 

• Blechkiste

Art. 102/export

Art. 102

Art. 101

Art. 108
Pistone corto 

Short piston • Vérin court  

• Kleiner Zylinder

Art. 357
Pompa idropneumatica 
completa di tubo in gomma 
con attacco rapido
Pneumohydraulic pump complete 
with rapid fitting hose

Pompe hydropneumatique avec 
tuyau raccord rapide

Pneumohydraulische Pumpe 
mit Anschlußschlauch mit Schnellkupplung

 

101

102

102
Export

ART.

320

320

320

480

480

480

A mm b mm
ART.

A B

A B

ACCESSORI EXTRA DOTAZIONE 

EXTRA EQUIPMENT • ACCESSOIRES EN OPTION • EXTRA ZUBEHÖR
12 

TON


